

**A2XR COMERCIAL LTDA**

RUA: DEPUTADO JOSÉ AFONSO, Nº 532 A, QUADRA 18; LOTE A2C, VILA SANTA IZABEL,
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PARANÁ
CEP: 86430-000

Telefone e WhatsApp : (43) 99104-5534

CNPJ: 50.591.089/0001-86 IE: 91002720-48

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Iraí. Pregão Eletrônico Nº 41/2025/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0013	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G CAIXA C/100 MODELO: SE MARCA/FABRICANTE: SE	UND	10,00	22,70	227,00
0014	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G CAIXA COM 100 UNIDADE MODELO: SG MARCA/FABRICANTE: SG	ADES	10,00	22,70	227,00
0015	PORTA ALGODÃO SEM MOLA INOX - UNIDADE MODELO: PREVEN MARCA/FABRICANTE: PREVEN	UN	3,00	46,84	140,52
0016	PONTA DIAMANTADA Nº 1012 - UNIDADE MODELO: FAVA MARCA/FABRICANTE: FAVA	UN	12,00	2,01	24,12
0017	PONTA DIAMANTADA Nº 1014- -UNIDADE MODELO: FAVA MARCA/FABRICANTE: FAVA	UN	12,00	2,01	24,12
0018	PONTA DIAMANTADA Nº 1016 UNIDADE MODELO: FAVA MARCA/FABRICANTE: FAVA	UN	12,00	2,01	24,12
0024	ALGODÃO ROLETE C/100 - PACOTE MODELO: SAFT MARCA/FABRICANTE: SAFT	UN	500,00	2,37	1.185,00
0029	PONTA DIAMANTADA FG 3118 KG - UNIDADE MODELO: FAVA MARCA/FABRICANTE: FAVA	UN	3,00	2,01	6,03
0032	PONTA DIAMANTADA 4138 - UNIDADE MODELO: FAVA MARCA/FABRICANTE: FAVA	UND	12,00	2,01	24,12
0034	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO 317 - UNIDADE MODELO: CASSIFLEX MARCA/FABRICANTE: CASSIFLEX	UN	15,00	6,50	97,50
0037	SONDA EXPLORADORA Nº 5 - UNIDADE MODELO: CASSIFLEX MARCA/FABRICANTE: CASSIFLEX	UND	15,00	4,39	65,85
0039	PAPEL GRAU CIRÚRGICO N ° 10 CM X 100M ROLO MODELO: HARBO MEDICAL MARCA/FABRICANTE: HARBO MEDICAL	UN	10,00	28,61	286,10
0041	PAPEL GRAU CIRÚRGICO N ° 15 CM X 100M ROLO MODELO: HARBO MEDICAL MARCA/FABRICANTE: HARBO MEDICAL	UN	10,00	55,59	555,90
0042	MATRIZ METÁLICA 7MM UNIDADE MODELO: MAQUIRA MARCA/FABRICANTE: MAQUIRA	UND	22,00	1,14	25,08
Valor total da proposta:					2.912,46

O valor total dessa proposta é de R\$2.912,46 (dois mil e novecentos e doze reais e quarenta e seis centavos).

**A2XR COMERCIAL LTDA**

RUA: DEPUTADO JOSÉ AFONSO, Nº 532 A, QUADRA 18; LOTE A2C, VILA SANTA IZABEL,
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PARANÁ

CEP: 86430-000

Telefone e WhatsApp : (43) 99104-5534

CNPJ: 50.591.089/0001-86 IE: 91002720-48

Dados Comerciais:

Banco: 748 - Banco Sicredi

Conta: 0720

Agencia: 63990-8

Validade da proposta: conforme edital apartir da presente data.

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

Os bens deverão ser entregues no seguinte endereço conforme edital.

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos que:

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da Ata de Registro de Preços em anexo;

2 - Que o prazo de validade da presente proposta, é conforme edital a partir da presente data.

3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos;

4 - Que o prazo de entrega é o constante no anexo I do Edital de Abertura do Certame.

5 - Que o custo do objeto não ultrapassa o valor da proposta ou existem custos de oportunidade capazes de justificar o valor da oferta;

6 - A Nota Fiscal/Fatura deve, obrigatoriamente, ser entregue junto com o objeto, e conter, em local de fácil visualização, a indicação do nº do Edital, o número do item e a quantidade do equipamento entregue, a fim de se acelerar o trâmite de recebimento do objeto e posterior liberação da Nota Fiscal para pagamento;

Obs.: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital

1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é 30 dias, a partir da presente data.

2 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.

3 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: FRANCISCO IGLESIAS DE SOUZA FERNANDES

Nacionalidade: BRASILEIRO

CPF: 033.958.589-79

RG: 133536051

Rua Benedito Lúcio Machado, 834, Centro, Santo Antônio da Platina-PR, CEP: 86.430- 000.

E-mail para contato: a2xr.comercial@gmail.com

E-mail para envio de Autorização de Fornecimento: a2xr.comercial@gmail.com

A2XR COMERCIAL É UMA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Santo Antônio da Platina/ PR, 22 de Janeiro de 2026

Representante Legal

Francisco Iglesias de Souza Fernandes

RG:13353605-1

CPF:033.958.589-79



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021. Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.iti.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 22/01/2026 16:45:36 é(são):

Nome: **A2XR COMERCIAL LTDA**

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Data: 22/01/2026 16:45:36